
Rezultati

Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96ŠTALEKAR SAŠO 1,401. 791

KOROŠKI JEKLARJI 97PODSTENŠEK ANDRAŽ 1,401. 791

P. VORANC RAVNE 96KUMAR ROK 1,353. 746

MISLINJA 96PAČNIK MATEVŽ  1,304. 702

P. VORANC RAVNE 96TRNJANIN HARIS 1,305. 702

MISLINJA 97VELUNŠEK VID 1,256. 657

P. VORANC RAVNE 96POLAJNER GAŠPER 1,256. 657

ŠMARTNO PRI SLG 96KOLETNIK ALEŠ 1,258. 657

FRANJA GOLOBA 97ŠTALEKER SIMON 1,209. 614

II. OŠ SLG 97CEHNER ALEŠ 1,2010. 614

II. OŠ SLG 97JEHART MATIC 1,2011. 614

KOROŠKI JEKLARJI 98PETRIČ MIHA 1,2011. 614

FRANJA GOLOBA 97IVARTNIK URH NR

KOROŠKI JEKLARJI 98MOČILNIK MARTIN  NR

FRANJA GOLOBA 96VUTE TAJ NN

ŠMARTNO PRI SLG 96ANDREJC MITJA NN

MISLINJA 96KRENKER MATEJ NN

30.9.2010, 16:39:33

Stran 1 od 16
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96ŠMON MITJA 4,981. 896

P. VORANC RAVNE 96IKOVIC ČRT 4,922. 882

II. OŠ SLG 96NAVODNIK ALEN 4,893. 875

MISLINJA 96MATAVŽ MITJA 4,764. 846

FRANJA GOLOBA 96OZMEC VID 4,615. 811

ŠMARTNO PRI SLG 98POGOREVC JAKA 4,596. 807

KOROŠKI JEKLARJI 97MARKOVIČ NEMANJA  4,507. 786

P. VORANC RAVNE 97LAMPRET NIK 4,478. 779

II. OŠ SLG 97BULOVIČ ŽIGA 4,449. 772

KOROŠKI JEKLARJI 98GLINŠEK ŽAK  4,1110. 696

FRANJA GOLOBA 96KAMNIK ANDRAŽ 4,0611. 685

KOROŠKI JEKLARJI 98 LASNIK TINE 4,0312. 678

MISLINJA 96SRT LUKA 4,0013. 671

FRANJA GOLOBA 96PERŠAK VID 3,9414. 657

MISLINJA 97MEŽNARC ANDRAŽ 3,9315. 655

II. OŠ SLG 97PEJOVNIK JURE 3,8916. 645

ŠMARTNO PRI SLG 96MARZEL JAKOB NN

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 96ČAS MARTIN 11,111. 948

P. VORANC RAVNE 96ROBIN MARCEL 10,812. 921

II. OŠ SLG 96GOSTENČNIK JAKA 10,593. 901

II. OŠ SLG 97HABER KRISTIJAN 10,474. 890

P. VORANC RAVNE 96KRIČEJ KLEMEN 10,315. 876

ŠMARTNO PRI SLG 96ANDREJC MITJA 10,146. 860

II. OŠ SLG 96ORTER BLAŽ 9,807. 828

FRANJA GOLOBA 96VITRIH JERNEJ 9,478. 796

ŠMARTNO PRI SLG 96BRICMAN LUKA 9,469. 795

KOROŠKI JEKLARJI 96ŠUMNIK JURE 9,1010. 760

MISLINJA 96KANOVNIK ANŽE 9,0611. 756

KOROŠKI JEKLARJI 98BRICMAN LENART 9,0512. 755

FRANJA GOLOBA 97PUŠNIK ALEN 8,1313. 662

ŠMARTNO PRI SLG 96KLEMENC TIMOTEJ 7,9314. 641

MISLINJA 96BRITOVŠEK ŽAN 7,5615. 602

KOROŠKI JEKLARJI 98 POGORELČNIK MARTIN 7,2216. 566
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 97ŠKRABEC ŽAN 57,131. 913

MISLINJA 96FELLE ROK 56,522. 904

II. OŠ SLG 97ROPIČ GREGA 54,303. 873

ŠMARTNO PRI SLG 96ZDOVC DENIS 53,934. 867

FRANJA GOLOBA 96KORDEŽ ALEN 53,855. 866

KOROŠKI JEKLARJI 97VETRIH MARK 52,606. 848

P. VORANC RAVNE 97ČEKON KLEMEN 51,437. 831

II. OŠ SLG 97BANFRO JULIJAN 51,008. 825

MISLINJA 98PEČNIK TILEN 50,869. 823

FRANJA GOLOBA 97RUPAR ALEKSANDER 48,1510. 782

KOROŠKI JEKLARJI 96ČEŠNJAJ MARKO 47,7011. 776

KOROŠKI JEKLARJI 96MALI LENART 46,9012. 763

MISLINJA 98ODER BINE 39,8813. 653

II. OŠ SLG 98BANFRO FILIP 38,7714. 634

P. VORANC RAVNE 96BRAČKO MATIC NN

FRANJA GOLOBA 97MOČILNIK MATEJ NN

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 96JURAJA TIM 8,011. 1101

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96REPNIK TILEN 8,262. 1024

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96ROGER ALJAŽ 8,713. 895

FRANJA GOLOBA 96KUNC JURE 8,774. 878

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96HOVNIK BLAŽ 9,055. 799

P. VORANC RAVNE 96LOVENJAK SUDAR REM  NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 96KOZLAR ANDREJ 8,511. 952

KOROŠKI JEKLARJI 96DEBELAK MIHA  8,882. 847

II. OŠ SLG 96KRIŽOVNIK ALEN 9,003. 814

II. OŠ SLG 96KNEZ URBAN 9,294. 736

II. OŠ SLG 97MATVOS JANI 9,835. 605

KOROŠKI JEKLARJI 96FORTIN GORAZD NN

30.9.2010, 16:39:34

Stran 3 od 16
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOROŠKI JEKLARJI 96POTOČNIK ALJAŽ  7,701. 1203

MISLINJA 96BOSILJ MARTIN  7,822. 1164

ŠMARTNO PRI SLG 96RUTNIK-RADER ŽAN 7,903. 1138

MISLINJA 96VODOVNIK ŽAN  8,014. 1101

P. VORANC RAVNE 96RODIČ ČRT 8,295. 1015

ŠMARTNO PRI SLG 96KONEČNIK ŽAN 8,386. 988

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOROŠKI JEKLARJI 96POTOČNIK ALJAŽ  7,701. 1203

MISLINJA 96BOSILJ MARTIN  7,822. 1164

ŠMARTNO PRI SLG 96RUTNIK-RADER ŽAN 7,903. 1138

MISLINJA 96VODOVNIK ŽAN  8,014. 1101

FRANJA GOLOBA 96JURAJA TIM 8,014. 1101

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96REPNIK TILEN 8,266. 1024

P. VORANC RAVNE 96RODIČ ČRT 8,297. 1015

ŠMARTNO PRI SLG 96KONEČNIK ŽAN 8,388. 988

FRANJA GOLOBA 96KOZLAR ANDREJ 8,519. 952

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96ROGER ALJAŽ 8,7110. 895

FRANJA GOLOBA 96KUNC JURE 8,7711. 878

KOROŠKI JEKLARJI 96DEBELAK MIHA  8,8812. 847

II. OŠ SLG 96KRIŽOVNIK ALEN 9,0013. 814

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96HOVNIK BLAŽ 9,0514. 799

II. OŠ SLG 96KNEZ URBAN 9,2915. 736

II. OŠ SLG 97MATVOS JANI 9,8316. 605

KOROŠKI JEKLARJI 96FORTIN GORAZD NN

P. VORANC RAVNE 96LOVENJAK SUDAR REM  NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 97TURKUŠ JURE 49,681. 743

FRANJA GOLOBA 97ŠTERN PRIMOŽ 53,242. 609

FRANJA GOLOBA 97MOČILNIK MATEJ 55,333. 536

I. OŠ SLG. 98SLATINEK ANŽE 56,844. 485

I. OŠ SLG. 98DRETNIK JURE 1:00,445. 370
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 96SMRTNIK KLEMEN  48,271. 798

KOROŠKI JEKLARJI 97LIBNIK BLAŽ 50,682. 704

II. OŠ SLG 98BULOVIČ JAROŠ 52,943. 620

KOROŠKI JEKLARJI 97NAVODNIK DEJAN 54,544. 563

II. OŠ SLG 96NERKOVIČ GAŠPER 1:00,405. 371

P. VORANC RAVNE 96CESAR TIMOTEJ NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96ANDREJC-KAC KLEMEN 44,851. 939

MISLINJA 96KRENKER MATEJ 46,182. 883

MISLINJA 97FLORJANČIČ MARCEL 47,373. 835

ŠMARTNO PRI SLG 96HOVNIK ANDRAŽ 49,974. 731

P. VORANC RAVNE 97FESL JAKA 52,355. 642

KOROŠKI JEKLARJI 96POTOČNIK JURE NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96ANDREJC-KAC KLEMEN 44,851. 939

MISLINJA 96KRENKER MATEJ 46,182. 883

MISLINJA 97FLORJANČIČ MARCEL 47,373. 835

II. OŠ SLG 96SMRTNIK KLEMEN  48,274. 798

FRANJA GOLOBA 97TURKUŠ JURE 49,685. 743

ŠMARTNO PRI SLG 96HOVNIK ANDRAŽ 49,976. 731

KOROŠKI JEKLARJI 97LIBNIK BLAŽ 50,687. 704

P. VORANC RAVNE 97FESL JAKA 52,358. 642

II. OŠ SLG 98BULOVIČ JAROŠ 52,949. 620

FRANJA GOLOBA 97ŠTERN PRIMOŽ 53,2410. 609

KOROŠKI JEKLARJI 97NAVODNIK DEJAN 54,5411. 563

FRANJA GOLOBA 97MOČILNIK MATEJ 55,3312. 536

I. OŠ SLG. 98SLATINEK ANŽE 56,8413. 485

II. OŠ SLG 96NERKOVIČ GAŠPER 1:00,4014. 371

I. OŠ SLG. 98DRETNIK JURE 1:00,4415. 370

P. VORANC RAVNE 96CESAR TIMOTEJ NN

KOROŠKI JEKLARJI 96POTOČNIK JURE NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 97GLAVIČ TINE 3:03,98311. 1042

P. VORANC RAVNE 96PETREJ MITJA 3:14,15272. 944

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96ROŽEJ ŽIGA 3:15,21103. 934

MISLINJA 96KAŠNIK MATIC 3:16,26304. 924

P. VORANC RAVNE 96RACAJ FATLIND 3:16,72165. 920

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96VRAVNIK TINE 3:17,3816. 914

KOROŠKI JEKLARJI 96KAKER JURE 3:19,30187. 896

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96ŠRAJNER JAN  3:21,8578. 873

ŠMARTNO PRI SLG 98STRMČNIK ROK 3:26,77259. 829

MISLINJA 97HERLAH ALEN 3:29,462910. 805

MISLINJA 97JOVAN ANDREJ 3:34,522811. 762

FRANJA GOLOBA 96KRALJ KLEMEN 3:36,461112. 746

ŠMARTNO PRI SLG 97ROTOVNIK DOMEN 3:38,862113. 726

ŠMARTNO PRI SLG 96VINARNIK GREGOR 3:38,982614. 725

KOROŠKI JEKLARJI 96 NAGLIČ ROK 3:39,961515. 717

KOROŠKI JEKLARJI 97GALOF LAN 3:43,361316. 689

FRANJA GOLOBA 97KREBS MATJAŽ 3:43,51417. 688

II. OŠ SLG 96VENE OŽBEJ 3:44,871918. 677

II. OŠ SLG 97NABERNIK ALEŠ 3:55,712019. 593

P. VORANC RAVNE 96JUROVIČ ŽIGA NN12

FRANJA GOLOBA 96LIHTENEGER VIDMAJER JON NN6

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 52,571. 1902

NEZNANIH TALCEV DRAV.NEZNANIH TALCEV DRAV. 53,672. 1802

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

MISLINJAMISLINJA 51,881. 1966

ŠMARTNO PRI SLG 96ŠMARTNO PRI SLOVENJ GRAD 52,772. 1884

P. VORANC RAVNEP. VORANC RAVNE 54,583. 1720

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 54,834. 1698

II. OŠ SLGII. OŠ SLG 58,885. 1348
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJAMISLINJA 51,881. 1966

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 52,572. 1902

ŠMARTNO PRI SLG 96ŠMARTNO PRI SLOVENJ GRA 52,773. 1884

NEZNANIH TALCEV DRAV.NEZNANIH TALCEV DRAV. 53,674. 1802

P. VORANC RAVNEP. VORANC RAVNE 54,585. 1720

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 54,836. 1698

II. OŠ SLGII. OŠ SLG 58,887. 1348

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 97ŠUMNIK EVA 1,251. 737

MISLINJA 98VOVK ANAMARIJA 1,202. 690

MISLINJA 98JERT TEA 1,203. 690

KOROŠKI JEKLARJI 96MEH ANA MARIJA 1,204. 690

MISLINJA 96JOVAN TINA 1,205. 690

ŠMARTNO PRI SLG 96MIKLAVC ZALA 1,156. 645

KOROŠKI JEKLARJI 97RADOŠ KATARINA 1,157. 645

FRANJA GOLOBA 96KOŽAR NEŽA 1,158. 645

II. OŠ SLG 97SIDAR KATJA  1,159. 645

KOROŠKI JEKLARJI 97KOKALJ NEJA 1,159. 645

ŠMARTNO PRI SLG 98KRESNIK ŠPELA 1,159. 645

FRANJA GOLOBA 96BUKOVEC ŠPELA 1,159. 645

P. VORANC RAVNE 98GORIČ LEJLA 1,159. 645

II. OŠ SLG 97SMOLAR JANJA 1,0514. 555

ŠMARTNO PRI SLG 97STERGAR EVA 1,0514. 555

II. OŠ SLG 96STRMČNIK JANA 1,0514. 555

P. VORANC RAVNE 98AJTNIK SARA NR
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

BREZNO PODVELKA 97ROBNIK MAJA 4,861. 946

ŠMARTNO PRI SLG 97KNAP MARUŠA 4,022. 726

ŠMARTNO PRI SLG 97BERLIZG ŠPELA 3,903. 695

FRANJA GOLOBA 98KRALJ URŠKA 3,903. 695

FRANJA GOLOBA 97KOS LAVRA 3,895. 692

KOROŠKI JEKLARJI 98MANOJLOVIČ BOJANA 3,895. 692

II. OŠ SLG 98BELIŠ BARBARA 3,837. 676

P. VORANC RAVNE 97VRHNJAK KATJA 3,728. 648

MISLINJA 97HLIŠ NIVES 3,719. 645

ŠMARTNO PRI SLG 96ŽNIDAR NINA 3,6910. 640

KOROŠKI JEKLARJI 97ČEBULJ VITA 3,6311. 625

MISLINJA 97REDNAK SARA 3,6112. 620

II. OŠ SLG 97ČEVNIK MIŠA 3,5913. 614

II. OŠ SLG 97VEČKO VANESA 3,5514. 604

MISLINJA 97KOVŠE ZALA 3,5215. 596

P. VORANC RAVNE 97PIKO LEJA 3,4516. 578

FRANJA GOLOBA 98MILER MARUŠA 3,2417. 525

KOROŠKI JEKLARJI 96ROTAR NIKA  3,2118. 517

P. VORANC RAVNE 98GORIĆ LEJLA NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 97ATTNIK SARA 9,611. 904

II. OŠ SLG 96VELCL STAŠA 8,392. 791

MISLINJA 96KOTNIK NADJA 8,083. 762

FRANJA GOLOBA 97KERBLER KRISTINA 8,034. 757

KOROŠKI JEKLARJI 96LAH ANA MARIJA 7,725. 726

FRANJA GOLOBA 97ŠABIĆ LEJLA 7,606. 715

KOROŠKI JEKLARJI 96BRICMAN URŠKA 7,606. 715

MISLINJA 96KLEMENC MONIKA 7,478. 702

FRANJA GOLOBA 97VAUKAN ZALA 7,369. 691

KOROŠKI JEKLARJI 96HALILOVIČ URŠA 7,2410. 679

ŠMARTNO PRI SLG 97FIŠER PATRICIJA 7,0011. 654

II. OŠ SLG 97MARKOVIČ MONIKA  6,9112. 645

ŠMARTNO PRI SLG 96LANDEKER MAJA 6,7613. 630

ŠMARTNO PRI SLG 96HANŽEKOVIČ LEA 5,9214. 541

P. VORANC RAVNE 96PODOJSTERŠEK MANJA 5,8015. 528

P. VORANC RAVNE 98LEDINEK TARA 5,4316. 488
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 99MATAVŠ NIKA 39,301. 857

ŠMARTNO PRI SLG 96KOBOLD TAJA 38,542. 842

II. OŠ SLG 96POPIČ REBEKA 37,913. 829

FRANJA GOLOBA 96VERTAČNIK ŽANA 37,754. 826

FRANJA GOLOBA 96PETRIČ URŠKA 37,325. 818

MISLINJA 97KOTNIK LUCIJA 37,166. 814

II. OŠ SLG 97STRAŠEK VERONIKA 36,687. 805

FRANJA GOLOBA 97TOMAŽIČ TANJA 36,668. 804

II. OŠ SLG 97LESJAK DOROTEJA  34,599. 762

ŠMARTNO PRI SLG 98ČODERL NIKA 33,5710. 740

MISLINJA 96PANGERŠIČ ROMANA 33,5211. 740

II. OŠ SLG 97KREVH ZOJA 32,9012. 727

KOROŠKI JEKLARJI 96PREDNIK LENA 32,8213. 725

MISLINJA 96SKARLOVNIK LUCIJA 31,2614. 691

KOROŠKI JEKLARJI 97ERJAVEC NUŠA 27,1215. 599

KOROŠKI JEKLARJI 97JOSIPIVIČ TAMARA 27,0416. 598

P. VORANC RAVNE 96KOPREJ TAMARA 21,0117. 455

P. VORANC RAVNE 96ŠATER NASTASJA 17,1018. 358

P. VORANC RAVNE 96SEVČNIK VALENTINA NN

II. OŠ SLG 97CERNJAK KATARINA NN

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

NEZNANIH TALCEV DRAV. 98DOBERŠEK URŠKA 8,511. 1056

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96RUPERT NIKA 9,462. 771

FRANJA GOLOBA 96GRZINA NEJA 9,523. 756

FRANJA GOLOBA 96TOMAŽ DANIELA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 97MURŠEC REBEKA 9,241. 833

II. OŠ SLG 97STOPERNIK NASTJA 9,342. 804

II. OŠ SLG 97HLASTAN ARIEL ELIZABETH 9,613. 732

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96FERK ANJA  9,914. 654
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 97SEŠEL SARA 8,971. 913

P. VORANC RAVNE 96BOBEK TANJA 9,142. 861

P. VORANC RAVNE 97MAŠINOVIĆ SELMA 9,673. 716

KOROŠKI JEKLARJI 96MEDVED ŠPELA 9,834. 674

KOROŠKI JEKLARJI 98KRAJNC NUŠA 10,075. 612

KOROŠKI JEKLARJI 97BEC EVA 10,146. 595

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96POGOREVC MAJA 8,251. 1138

II. OŠ SLG 96GORIČAN PATRICIJA 8,892. 937

MISLINJA 98FIJAVŽ TJAŠA 9,223. 838

ŠMARTNO PRI SLG 97SEŠEL NATALIJA 9,564. 745

P. VORANC RAVNE 96BOBEK TANJA NN

ŠMARTNO PRI SLG 97SEŠEL NIKA NN

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

I. OŠ SLG. 99LEPEJ TJAŠA 9,401. 788

I. OŠ SLG. 96PERŠAK NIVES 9,662. 719

I. OŠ SLG. 98HOVNIK JANJA 9,813. 679

I. OŠ SLG. 99BERNARDIS KAJA DIS
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96POGOREVC MAJA 8,251. 1138

NEZNANIH TALCEV DRAV. 98DOBERŠEK URŠKA 8,512. 1056

II. OŠ SLG 96GORIČAN PATRICIJA 8,893. 937

MISLINJA 97SEŠEL SARA 8,974. 913

P. VORANC RAVNE 96BOBEK TANJA 9,145. 861

MISLINJA 98FIJAVŽ TJAŠA 9,226. 838

FRANJA GOLOBA 97MURŠEC REBEKA 9,247. 833

II. OŠ SLG 97STOPERNIK NASTJA 9,348. 804

I. OŠ SLG. 99LEPEJ TJAŠA 9,409. 788

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96RUPERT NIKA 9,4610. 771

FRANJA GOLOBA 96GRZINA NEJA 9,5211. 756

ŠMARTNO PRI SLG 97SEŠEL NATALIJA 9,5612. 745

II. OŠ SLG 97HLASTAN ARIEL ELIZABETH 9,6113. 732

I. OŠ SLG. 96PERŠAK NIVES 9,6614. 719

P. VORANC RAVNE 97MAŠINOVIĆ SELMA 9,6715. 716

I. OŠ SLG. 98HOVNIK JANJA 9,8116. 679

KOROŠKI JEKLARJI 96MEDVED ŠPELA 9,8317. 674

NEZNANIH TALCEV DRAV. 96FERK ANJA  9,9118. 654

KOROŠKI JEKLARJI 98KRAJNC NUŠA 10,0719. 612

KOROŠKI JEKLARJI 97BEC EVA 10,1420. 595

I. OŠ SLG. 99BERNARDIS KAJA DIS

ŠMARTNO PRI SLG 97SEŠEL NIKA NN

P. VORANC RAVNE 96BOBEK TANJA NN

FRANJA GOLOBA 96TOMAŽ DANIELA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

FRANJA GOLOBA 97ZDOVC SAŠA 52,601. 746

FRANJA GOLOBA 97PRUŠ MIMA 52,772. 739

FRANJA GOLOBA 97RAMŠAK LEA 54,353. 679

II. OŠ SLG 98KARLIN LAURA 55,994. 618

II. OŠ SLG 97BAŠEK REBEKA 58,515. 529

I. OŠ SLG. 96MLAKAR REBEKA DIS
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

P. VORANC RAVNE 96VERDINEK URŠKA 48,361. 918

KOROŠKI JEKLARJI 97GOLOB NIKA 50,772. 818

KOROŠKI JEKLARJI 98MLINAR MARUŠA 50,903. 813

KOROŠKI JEKLARJI 97NATLAČEN GAJA 53,944. 694

P. VORANC RAVNE 97NABERNIK ZALA 54,225. 684

II. OŠ SLG 98MARČIČ EVA 55,156. 649

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

MISLINJA 98AVGUŠTIN KATJA 51,331. 796

ŠMARTNO PRI SLG 97BRICMAN EVA 51,382. 794

ŠMARTNO PRI SLG 98LUŽNIK NIKA 51,553. 787

MISLINJA 96LUŽNIK TINA 53,024. 730

P. VORANC RAVNE 97PLESNIK URŠKA NN

MISLINJA 97SMONKAR NEŽA NN

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

P. VORANC RAVNE 96VERDINEK URŠKA 48,361. 918

KOROŠKI JEKLARJI 97GOLOB NIKA 50,772. 818

KOROŠKI JEKLARJI 98MLINAR MARUŠA 50,903. 813

MISLINJA 98AVGUŠTIN KATJA 51,334. 796

ŠMARTNO PRI SLG 97BRICMAN EVA 51,385. 794

ŠMARTNO PRI SLG 98LUŽNIK NIKA 51,556. 787

FRANJA GOLOBA 97ZDOVC SAŠA 52,607. 746

FRANJA GOLOBA 97PRUŠ MIMA 52,778. 739

MISLINJA 96LUŽNIK TINA 53,029. 730

KOROŠKI JEKLARJI 97NATLAČEN GAJA 53,9410. 694

P. VORANC RAVNE 97NABERNIK ZALA 54,2211. 684

FRANJA GOLOBA 97RAMŠAK LEA 54,3512. 679

II. OŠ SLG 98MARČIČ EVA 55,1513. 649

II. OŠ SLG 98KARLIN LAURA 55,9914. 618

II. OŠ SLG 97BAŠEK REBEKA 58,5115. 529

I. OŠ SLG. 96MLAKAR REBEKA DIS

MISLINJA 97SMONKAR NEŽA NN

P. VORANC RAVNE 97PLESNIK URŠKA NN
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

II. OŠ SLG 96KARLIN ANA 3:19,50461. 1060

MISLINJA 97REPOLUSK JULIJA 3:37,24472. 902

I. OŠ SLG. 96ŠTALEKAR MAŠA 3:39,8453. 880

ŠMARTNO PRI SLG 97ZORMAN EVA 3:44,99494. 838

II. OŠ SLG 98VODOPIJA EVA 3:47,71395. 815

I. OŠ SLG. 98VERHOVNIK ALINA 3:47,88336. 814

P. VORANC RAVNE 98BEZJAK EVA 3:58,82427. 728

FRANJA GOLOBA 96JEVŠNIKAR BARBARA 3:59,51128. 723

MISLINJA 97SMONKAR NEŽA 4:01,80439. 705

P. VORANC RAVNE 99MIŠEVSKI AMADEJA 4:03,713810. 691

KOROŠKI JEKLARJI 97BAN JELKA  4:05,744111. 676

FRANJA GOLOBA 98MOČILNIK ŽIVA 4:12,073212. 630

KOROŠKI JEKLARJI 98JEROMELJ LOVRENA 4:12,113613. 630

ŠMARTNO PRI SLG 96GARNBREK JANJA 4:16,834414. 596

P. VORANC RAVNE 99ŽIVIĆ ŠPELA 4:21,533715. 564

KOROŠKI JEKLARJI 98GREGELJ PATRICIJA  4:33,813516. 485

II. OŠ SLG 97ŽVIRC STAŠA 4:37,673417. 461

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 59,821. 1540

NEZNANIH TALCEV DRAV.NEZNANIH TALCEV DRAV. 1:00,382. 1492

II. OŠ SLGII. OŠ SLG 1:00,873. 1452

I. OŠ SLG.I. OŠ SLG. 1:03,534. 1238

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96ŠMARTNO PRI SLOVENJ GRAD 56,911. 1786

P. VORANC RAVNEP. VORANC RAVNE 58,972. 1610

MISLINJAMISLINJA 59,623. 1556

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1:01,484. 1402
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO PRI SLG 96ŠMARTNO PRI SLOVENJ GRA 56,911. 1786

P. VORANC RAVNEP. VORANC RAVNE 58,972. 1610

MISLINJAMISLINJA 59,623. 1556

FRANJA GOLOBAFRANJA GOLOBA 59,824. 1540

NEZNANIH TALCEV DRAV.NEZNANIH TALCEV DRAV. 1:00,385. 1492

II. OŠ SLGII. OŠ SLG 1:00,876. 1452

KOROŠKI JEKLARJIKOROŠKI JEKLARJI 1:01,487. 1402

I. OŠ SLG.I. OŠ SLG. 1:03,538. 1238
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
Ravne, 30. september 2010

EKIPNI REZULTATI

starejši učenci

 (ŠMARTNO PRI SLG) 138211.

 (MISLINJA) 136392.

 (KOROŠKI JEKLARJI) 126543.

 (II. OŠ SLG) 123994.

 (FRANJA GOLOBA) 122435.

 (P. VORANC RAVNE) 109786.

 (NEZNANIH TALCEV DRAV.) 55697.

 (I. OŠ SLG.) 8558.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

 (ŠMARTNO PRI SLG) 123781.

 (II. OŠ SLG) 121542.

 (MISLINJA) 121033.

 (FRANJA GOLOBA) 118524.

 (KOROŠKI JEKLARJI) 110425.

 (P. VORANC RAVNE) 99086.

 (I. OŠ SLG.) 44397.

 (NEZNANIH TALCEV DRAV.) 33198.

 (BREZNO PODVELKA) 9469.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex
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Ekipno prvenstvo v atletiki za OŠ
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